
 

 

 

1 

                                                                                                                                       

 
 

                   ISTITUTO COMPRENSIVO  

                      “Alessandro Manzoni” 
 

Via Santa Teresa del Bambin Gesù, n° 30 - 20025 Legnano (MI) Tel.: 0331/427611 
 

Peo Istituzionale: miic852004@istruzione.it  Pec Istituzionale: miic852004@pec.istruzione.it 
Peo uffici:  segreteria@icsmanzonilegnano.edu.it 

Sito Internet: www.icsmanzonilegnano.edu.it 
 

 
 

      All'Albo on line -  Sez. Amm.ne Trasparente 
   Agli interessati 
  Al Sito Web zona FUTURA PNRR 
 Agli atti 

  
Oggetto: Annullamento d'ufficio in autotutela degli avvisi Prot. n. 1950 del 23/04/2024 e Prot. n.   2033 del 

02/05/2024, rivolti a figure professionali ESPERTI e/o TUTOR per lo svolgimento di percorsi co-
curriculari in orario pomeridiano non coincidente con l’orario di servizio da contrattualizzare ai 
sensi dell’art. 45 del CCNL a valere sul progetto: 

PNRR Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università – Linea di Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Codice progetto 

M4C1I3.1-2023-1143 - Titolo Learning by S.T.E.(A).M....ING 

Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143      CUP G34D23005860006 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la legge n. 241 del 7/08/1990 art. 13 comma 1; 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 36 del 31/03/2023; 

RICHIAMATI  gli avvisi interni  Prot. n° 1950 del 23/04/2024 e Prot. n°  2033 del 02/05/2024 con cui si è aperta la procedura 

per la selezione di cui all’oggetto; 

VISTO che questa Amministrazione opera con l'intenzione di adottare atti finalizzati alla migliore realizzazione del 

bene pubblico e nella totale trasparenza; 

CONSTATATO che nei suddetti avvisi potrebbero essere presenti vizi che ne potrebbero inficiare la validità; 

RITENUTO quindi necessario ed opportuno provvedere all’annullamento in via di autotutela della procedura in oggetto 

 

D I S P O N E 

 

Di procedere all’annullamento in autotutela degli avvisi indicati in oggetto;  

 

di procedere a dare notizia dell’avvenuto annullamento in autotutela mediante pubblicazione sul sito 

istituzionale  https://icsmanzonilegnano.edu.it/dm-65-2023 nonché in amministrazione trasparente; 

 

di indire a breve nuova procedura di selezione per l’affidamento degli incarichi di ESPERTO e TUTOR per lo svolgimento di 

percorsi co-curriculari in orario pomeridiano non coincidente con l’orario di servizio da contrattualizzare ai sensi dell’art. 45 del 

CCNL a valere sul progetto indicato in oggetto. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Maria Carelli 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.MANZONI - C.F. 84003650151 C.M. MIIC852004 - A54F1C9 - I.C.S. A. Manzoni

Prot. 0002352/U del 16/05/2024 13:50

https://icsmanzonilegnano.edu.it/la-scuola/le-carte/91-pnrr-nuove-competenze-e-nuovi-linguaggi-dm-652023

		2024-05-16T14:12:05+0200
	MARIA CARELLI




